
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 1 lipca 2024 r. 

Poz. 56 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI1) 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw infrastruktury badawczej 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 lutego 2019 r. w sprawie powołania 

Zespołu doradczego do spraw infrastruktury badawczej (Dz. Urz. MNiSW poz. 16, z późn. zm.3)) § 1 i § 2 

otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się, na okres od dnia 4 lutego 2019 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r., Zespół doradczy do 

spraw infrastruktury badawczej, zwany dalej „zespołem”. 

§ 2. W skład zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – Tomasz Kubiak; 

2) członkowie: 

a) Jan Bodnaruk, 

b) Janusz Bogusz, 

c) Jarosław Bosy, 

d) Piotr Buszman, 

e) Olaf Ciszak, 

f) Dariusz Czerwiński, 

g) Agata Daszkowska-Golec, 

                                                           
1) Minister Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki (Dz. U. poz. 2716). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1088, 1234, 1672, 1872 i 2005 oraz 

z 2024 r. poz. 124 i 227. 
3) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MNiSW z 2019 r. poz. 26 i 70, z 2020 r. poz. 29, Dz. Urz. MEiN 

z 2021 r. poz. 86, z 2022 r. poz. 42 i 81, z 2023 r. poz. 17 oraz Dz. Urz. Min. Nauk. z 2024 r. poz. 34. 



      

Dziennik Urzędowy Ministra Nauki – 2 – Poz. 56 

 

 

h) Tomasz Dudziak, 

i) Mariusz Figurski, 

j) Agata Górska, 

k) Zofia Hordyjewicz-Baran, 

l) Jacek Kabaciński, 

m) Jacek Kitowski, 

n) Robert Kubina, 

o) Tadeusz Łagoda, 

p) Bogusław Łazarz, 

q) Rafał Łukasik, 

r) Beata Machnicka, 

s) Grzegorz Milewski, 

t) Jakub Niebieszczański, 

u) Mirosław Pajor, 

v) Piotr Pawluć, 

w) Celina Pezowicz, 

x) Piotr Pietrzyk, 

y) Jarosław Sęp, 

z) Arkadiusz Szarek, 

za) Marian Szczerek, 

zb) Tomasz Wasilewski, 

zc) Adam Zieliński.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2024 r.  

Minister Nauki: D. Wieczorek 


